交貨完成簽收單
廠商：
契約編號：

訂單編號：

品項：(以中文名稱為主，含數量)
　本次訂單業於  年  月  日交貨安裝完成，請　貴單位派員簽收。

此致

     國立北門高級農工職業學校

簽收人                          日期：
公司名稱：

公司地址：
公司電話：

負 責 人：

中華民國 年 月 日

 產品保固證明書
 立證明書人          (以下簡稱本公司)

茲 証明本公司承包  貴單位向臺灣銀行股份有限公司採購部

契約編號：           、訂單號碼:

訂購之               (以中文名稱為主，含數量)，本公司將提供商品   年保固，保固期間自  年  月  日至 年  月  日，特此證明。

此致  國立北門高級農工職業學校
廠  商：                   (大章)
負責人：                   (小章)
地  址：
統一編號：

中   華  民   國   年   月  日(需與保固期間起始日期一致)